[image: image1.png]

    ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

14.11.2024
     № 254
	О признании утратившими силу решений Думы Партизанского муниципального района об отделе записи актов гражданского состояния

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с тем, что решение Думы Партизанского муниципального района от 21.07.2006 № 248 «О Положении «Об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района» решением Думы Партизанского муниципального района от 29.03.2013 года № 388 «О признании утратившим силу Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района Приморского края, утверждённого решением Думы Партизанского муниципального района Приморского края  от 21.07.2006 № 248» признано утратившим силу, руководствуясь Уставом Партизанского муниципального округа Приморского края, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившим силу муниципального правового акта от 27 ноября 2009 года № 132-МПА «О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района, утверждённое решением Думы Партизанского муниципального района от 21.07.2006 № 248» (прилагается).

2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального округа Приморского края для подписания и официального обнародования в газете «Золотая Долина».

3. Признать утратившими силу решения Думы Партизанского муниципального района:
- от 31.01.2008 № 422 «О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района, утверждённое решением Думы Партизанского муниципального района от 21.07.2006г № 248»;
- от 27.11.2009 № 132 «О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района, утверждённое решением Думы Партизанского муниципального района от 21.07.2006 № 248 ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Партизанского

муниципального округа
                                                         Н.Г. Бутурлин
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившим силу муниципального правового акта от 27 ноября 2009 года № 132-МПА «О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района, утверждённое решением Думы Партизанского муниципального района от 21.07.2006 № 248»

	Принят

решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края

от 14.11.2024 № 254

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с тем, что решение Думы Партизанского муниципального района от 21.07.2006 № 248 «О Положении «Об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района» решением Думы Партизанского муниципального района от 29.03.2013 года № 388 «О признании утратившим силу Положения об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района Приморского края, утверждённого решением Думы Партизанского муниципального района Приморского края  от 21.07.2006 № 248» признано утратившим силу, признать утратившим силу муниципальный правовой акт от 27 ноября 2009 года № 132-МПА «О внесении изменений в Положение об отделе записи актов гражданского состояния администрации Партизанского муниципального района, утверждённое решением Думы Партизанского муниципального района от 21.07.2006 № 248».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского муниципального
округа Приморского края                                                               А.А. Степанов
14 ноября 2024 года

№ 254-МПА
PAGE